
ZARZĄDZENIE NR 01/2018 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 03 stycznia 2018 r. 
 

w sprawie udzielenia dotacji dla niepublicznych przedszkoli w 2018 roku 
 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o 

systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2198) oraz § 2 uchwały Nr 

XI/62/2015 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i innych form 

wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Belsk Duży przez inne 

niż Gmina Belsk Duży osoby prawne i fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyznaję dotację w 2018 roku dla Niepublicznego Przedszkola „Koszałek – Opałek” w 

Rożcach prowadzonego na terenie Gminy Belsk Duży w wysokości 753,54 zł (słownie: 

siedemset pięćdziesiąt trzy zł 54/100) na każdego wychowanka przedszkola. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 stycznia 

2018 r. 

 

 

 Wójt  

/-------------------------/ 

Władysław Piątkowski 

 

 


